ESTADO DOESPÍRITO  SANTO

PREFEITURA  MUNICIPAL DECOLATINA
SECRETARIA  MUNICIPAL DEGOVERNO.

LEI N°7.165, DE 22 DEDEZEMBRO DE2023

Altera aestruturaorganizacional daSecretaria

Municipal deEmpreendimentos Especiais

(SEMUNEES)  criada  pela Lei7.088, de 04 demaio de

2023, edáoutrasprovidências:

Façosaber que aCâmaraMunicipal deColatina, doEs-

tado doEspírito  Santo,aprovou eEusanciono aseguinte Lei:

Art. 1º OAnexo A - ESTRUTURA DASECRETARIA  MUNICIPAL DEEMPREENDIMENTOS

ESPECIAIS(SEMUNEES) - passa avigorar naforma doAnexo Idapresente Lei.

Art. 2° OAnexo I - RELAÇÃO DOSCARGOSCOMISSIONADOS  INTEGRANTES DA LEI N°

7.088/2023 – passa avigorar naforma doAnexo IIdapresente Lei.

Art. 3°Oscargos quecompõem aSEMUNEES serãopreenchidospreferencialmente por

profissionais comgraduação emnívelsuperior.

Art. 4ºFicarevogado o§1º, doartigo 10, da Lei7.088, de 04 demaio de2023.

Art. 5ºEsta Leientrará emvigor nadata de suapublicação.

Registre-se,  publique-se ecumpra-se.

Gabinete doPrefeitoMunicipal deColatina, em 22 dedezembro de2023.

Registrada noGabinete doPrefeitoMunicipal

deColatina, em 22 dedezembro de2023.

Dupulli
Secretária  Municipal deGoverno.

PrefeitoMunicipal

Av.AngeloGiuberti,  343- B°Esplanada - Colatina/ES
CEP:29.702-902-  TEL/FAX: (27)3177-70041

ESTADO DOESPÍRITO  SANTO

PREFEITURA  MUNICIPAL DECOLATIN

SECRETARIA MMUNICIPAL DEGOVERNO.

Anexo II

RELAÇÃO DOSCARGOSCOMISSIONADOS  INTEGRANTES DA LEI N°7.088/2023

CARGO

Secretário  Municipal deEmpreendimentos  Especiais

Secretário  Adjunto deEmpreendimentos  Especiais

Assessor  Técnico

Coordenador

Gerente

REF.QUANT.
VALOR

TOTAL

AP01R$8.600,00

CC-301R$5.980,54

CC-401R$4.009,51

CC-601R$ $2.002,00

CC-702R$3.100,00

Av.ÅngeloGiuberti, 343 - B°Esplanada - Colatina/ES
CEP:29.702-902  -TEL/FAX: (27)3177-70043

ESTADO DOESPÍRITO  SANTO

PREFEITURA  MUNICIPAL DECOLATINA

SECRETARIA  MUNICIPAL DEGOVERNO.

Anexo I

ESTRUTURA DASECRETARIA  MUNICIPAL DEEMPREENDIMENTOS  ESPECIAIS(SEMUNEES)

SECRETARIA  MUNICIPAL DE

EMPMPREENDIMENTOS  ESPECIAIS

SECRETARIA  ADJUNTA DE

EMPREENDIMENTOS  ESPECIAIS

ASSESSORIA  TÉCNICA
sUPERINTENDÊNCIA DE

LICITAÇÕES ECONTRATOS

COORDEDENADORIA DE

GESTÃO ODEDECONTRATOS

Av.AngeloGiuberti, 343 -B°Esplanada - Colatina/ES Co

СЕP:29.702-902 - TEL/FAX: (27)3177-7004
2